

MOHO ApS

Walgerholm 14
3500 Værløse

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2020

Morten Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOHO ApS
Walgerholm 14
3500 Værløse

e-mailadresse: moh@tenak.com

CVR-nr: 19993302

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngby Hovedgade 54, 1

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 33150482

P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investerings- og konsulentvirksomhed, samt at være holding- og administrationselskab for sine kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. -196.300, samlede aktiver på kr. 25.269.168, og en egenkapital på kr. 22.974.358

Ledelsen i Selskabet vurderer årets resultat som værende utilfredsstillende og forventer at i det kommende regnskabsår vil resultatet blive betydelig forbedret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-57.206	91.405
Personaleomkostninger		0	-119.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-57.206	-27.622
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-347.230	351.497
Andre finansielle indtægter		331.622	247.288
Øvrige finansielle omkostninger		-80.400	-42.251
Ordinært resultat før skat		-153.214	528.912
Skat af årets resultat	1	-43.086	-38.146
Årets resultat		-196.300	490.766
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		958.786	869.924
Overført resultat		-1.265.686	-487.158
I alt		-196.300	490.766

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.624.678	11.024.639
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	11.624.678	11.024.639
Anlægsaktiver i alt		11.624.678	11.024.639
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.185.704	8.926.980
Udskudte skatteaktiver		3.448.008	3.794.970
Tilgodehavende skat		0	32.000
Andre tilgodehavender		3.809	74.454
Periodeafgrænsningsposter		6.437	0
Tilgodehavender i alt		13.643.958	12.828.404
Likvide beholdninger		532	9.487
Omsætningsaktiver i alt		13.644.490	12.837.891
Aktiver i alt		25.269.168	23.862.530

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		6.917.702	5.958.916
Overført resultat		15.821.056	17.086.742
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		22.974.358	23.278.658
Gæld til realkreditinstitutter		1.953.438	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.775	27.059
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	152.181
Skyldig selskabsskat		43.086	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.511	404.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.294.810	583.872
Gældsforpligtelser i alt		2.294.810	583.872
Passiver i alt		25.269.168	23.862.530

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.958.916	17.086.742	108.000	23.278.658
Betalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	958.786	-1.265.686	110.600	-196.300
Egenkapital, ultimo	125.000	6.917.702	15.821.056	110.600	22.974.358

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	43.086	38.146
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>43.086</u>	<u>38.146</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tenak A/S	90%	5.394.843	874.965
Tenak LabMarket ApS	90%	476.594	-579.713
MoHo Works A/S	99%	-1.001.012	-1.191.139
MoHo Ejendomme ApS	100%	2.890.120	426.803
Medarbejderselskabet ApS	30%	59.798	-3.816
Comwall Solutions ApS	60%	2.609.708	172.308
MoHo Group ApS	100%	-180.350	-111.158
Nordic Lab ApS	100%	572.5871	361.017
Nordic Lab IVS	100%	0	0
Koncern goodwill		1.512.015	-212.149
Minoritetsandele		-1.656.896	-84.348
Andre reguleringer, negative andele		947.271	0
I alt		<u>11.624.678</u>	<u>-347.230</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kapitalandele og likvider er stillet til sikkerhed for selskabets og dets datterselskabers samlede engagement med Danske Bank.

Der er afgivet kautionssikkerhed overfor en koncernleverandør på kr. 2.500.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0